
 

ČESKOMORAVSKÝ BILLIARDOVÝ SVAZ 

 

VÝCHODOČESKÁ OBLAST 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mistrovské přebory jednotlivců 2024 
 

 

 

Soutěžní a organizační řád - UPRAVENÝ  

 

 

 

A) organizace a struktura soutěží 

 

B) startovné do turnaje, odměna 

 

C) svaz, dotace pořadatelům a příspěvek hráčům 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



A)  Organizace a struktura soutěží 

 

 

1) přebory a turnaje jsou mistrovské soutěže dané sezony pro hráče 

s platným průměrem nahraném v dané sezoně. 

 

2) přebor 3B-ZS se řídí vlastním soutěžním řádem, vydaným před 

kvalifikačními turnaji. 

 

3) termíny (víkendy) turnajů: 

 

 SO 27.4. ZS 3B, finále VČO 

 13-14/4 MS volná hra 1. – 4.třída 

 20-21/4 MS kádr 52/2 1. – 4.třída 

 27-28/4 MS jednoband 1. – 4.třída 

 4-5/5 MS trojband  1. – 3.třída 

 SO 25.5. MS trojband open VČO 

 

4) uskuteční se pouze turnaje, o které projevil zájem některý 

z pořadatelů. 

 

5) všechny uvedené akce budou včas vyvěšeny na jvg.cz ve složce 

„Turnaje/Východní Čechy“ 

 

6) termín pro možnost přihlášení hráče do turnaje je vždy do úterý 

v týdnu konání 

 

7) přihlášky na jvg „on-line“ 

 

8) ve středu bude proveden případný výběr dle GP, a to: 

 

VH, K52/2, 1B a 3B max. 6 hráčů. Turnaje budou hrány „každý 

s každým“, nebo v případě 6 účastníků ve VH a K52/2 je možno hrát 

dvě skupiny á třech hráčích s následným semifinále A1-B2 a A2-B1, 

poté finále. 

 

Přebor VČO OPEN 3B-MS max. 12 hráčů. Tři čtyřčlenné skupiny, ve 

skupině „každý s každým“, následně dle kriterií: 1) umístění ve 

skupině, 2) body, 3) GP postup 8 hráčů do ČF, 4 hráči postup do 

SF, vítězové do F (o 3.místa se nehraje).  

Od ČF v případě remizy „rozstřel“ á 1 náběhu (případně opakovat do 

rozhodnutí). Hráči hrají každý svojí koulí z pozice začátečního 

strku. 

Při menším počtu startujících může být upraveno. 

 



9) minimální počet hráčů v každém turnaji jsou čtyři. Při třech a 

méně bude turnaj zrušen 

 

 

10) limity partií: 

  

 VH K52/2 1B 3B 

OPEN    25/25 

1.třída 200/15 150/15 80/20 30/30 

2.třída 150/20 100/20 60/20 30/30 

3.třída 100/20 80/20 50/20 30/30 

4.třída 100/20 80/20 50/20 30/30 

 

 

11) výsledky všech utkání turnaje vloží pořadatel průběžně na 

www.jvg.cz/cmbs. Výjimečně nejpozději večer v den uskutečnění. 

 

 

B) Startovné do turnaje, odměna 

 

 

1) Startovné 200,-Kč (vybere pořadatel, použije na ceny nebo na 

finanční odměny hráčům dle tabulky): 

 

2) Odměny:   při účasti:   1.místo   2.místo   3.místo 

 

    6 hráčů  600,- 400,- 200,- 

    5 hráčů  550,- 300,- 150,- 

    4 hráči  500,- 250,-  50,- 

 

Trojband OPEN:  bude určeno dodatečně dle počtu hráčů, 

v obdobném poměru (50%, 25%, 2x 12,5%].  

 

Vítěz turnaje 1.třídy a OPEN 3B obdrží pohár „Přeborník VČO“, či 

„Vítěz OPEN VČO“. 

 

 

 

C) Svaz ČMBS VČO, dotace a příspěvek na jízdné hráčů 

 

 

1) Svazová dotace pořadatelům turnajů jednotlivců: 

 
        

       základní částka       2000,-     

 řízení soutěže    250,-     

 Každé utkání       50,-   
  

http://www.jvg.cz/cmbs


2) příspěvek hráčům na jízdné (celková částka) 

Proplatí pořadatel dle tabulky:        

  Č
.L

ib
c
h
a

v
y
 

T
ý
n
iš

tě
 

Č
e

rm
n

á
 

R
o

n
o

v
 

H
o

lic
e

 

C
h

lu
m

e
c
 

P
a

rd
u

b
ic

e
 

H
ra

d
e

c
 K

r.
 

N
á

c
h
o

d
 

B
ro

u
m

o
v
 

D
v
ů

r 
K

rá
l.
 

T
ru

tn
o
v
 

L
ib

e
re

c
 

               

  Jablonec n/N 580 440 500 510 460 440 470 380 500 570 360 380 90 

  Liberec 590 460 510 520 470 460 480 390 510 580 370 400   

  Trutnov 360 220 280 400 270 300 280 190 150 180 80    

  Dvůr Králové n/L 300 170 240 350 220 250 240 150 130 250     

  Broumov 350 270 310 490 370 390 380 290 130      

  Náchod 240 150 200 380 250 280 270 180       

  Hradec Králové 220 90 150 220 90 150 110        

  Pardubice 250 130 130 140 80 130         

  Chlumec n/C 350 220 270 170 210          

  Holice 180 70 60 210           

  Ronov n/D 310 300 270            

  Čermná n/O 110 70             

  Týniště n/O 150   
           

 

 

V praxi to znamená, že pořadatel vyplní příjmový doklad (cesťák) 

s textem: 

 

Přijato od:  ČMBS-VČO 

Účel platby:  příspěvek na řízení přeboru VČO .. (název) 

Rozpis (např.): 2000,- + 250,- + 750,- (15 utkání) =3000,- 

    Počet utkání a celk. částka dle skutečnosti 

Uvést datum konání. 

 

3) finanční vyrovnání proplacených výloh: 

Pořadatel (účtovatel) zašle řádně vyplněný, podepsaný a orazítkovaný 

příjmový doklad na dotaci, rovněž tak i seznam vyplacených 

cestovních náhrad předsedovi ČMBS-VČO Jaroslavu Mrkvičkovi, Hradecká 

409, 500 11 Hradec Králové (je možno i e-mailem oskenované ve 

formátu *.pdf). 

Pozor – uveďte číslo bankovního konta.    

    

Dlužná finanční částka bude uhrazena obratem bankovním převodem.  

 

 

 

V Hradci Králové 13.3.2024                                               Jaroslav Mrkvička, předseda VČO    



Hromadné vyúčtování cestovních výloh 

Týká se akce:         

     

P
o
ř.

č
. 

Jméno účastníka Klub / TJ Cestovné Podpis příjemce 

     

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

  
CELKEM 

   

V   dne   

     

     
Podpis účtovatele: Schválil:     

 
       

 Dotace VČO: základní ,-Kč  
     

  řízení soutěže ,-Kč  
     

          utkání á 50,- ,-Kč  

     

  celkem: ,-Kč  

     
      

     
Dotaci převzal: Schválil:   
razítko, podpis       

 


